ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

23.12. 2022                       с.Талое                                                           № 20-68– Р

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Тальского сельского Совета депутатов от 24.09.2020 № 1-03-Р “О составе постоянных комиссий”

       На основании ст. 10 Регламента Тальского сельского Совета депутатов, Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в решение Тальского сельского Совета депутатов от 24.09.2020 №1-03-Р «О составе постоянных комиссий» следующие изменения:
а) Исключить из комиссии по бюджет и финансам Неверову Нину Александровну;
б) ввести в комиссию по бюджету и финансам Сосновскую Ирину Станиславовну;
в) председателем комиссии по бюджету и финансам избрана: Сосновская Ирина Станиславовна.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Тальского сельского Совета депутатов.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Тальского
сельсовета Совета депутатов                                                              В.И. Пыжик

Глава Тальского сельсовета                                                          В.Г.Стерехов